

FPDA - 166814

Fecha Emisión: 2025-10-13

Fecha Validación DIAN: 2025-10-13
Hora Validación DIAN: 19:55:54

BECA-BEBIDAS Y COMIDAS S.A.S.

NIT: 890942843-3 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764086919306
de 2025-01-09, Prefijo: FPDA, Rango 1 Al 200000 - Vigencia Desde: 2025-01-09 Hasta: 2027-01-09
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 29 41 105 ED EDIFICIO SOHO OFICINA 603 - Medellín - Antioquia - Colombia Teléfono - -1241025046
E-mail: imansa@une.net.co



CC o NIT: 22222222222-
Forma de Pago: Contado
Cliente: CONSUMIDOR FINAL
Medio de Pago: Efectivo
Régimen: No Responsable de IVA
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligación: No responsable
Fecha Vencimiento: 2025-10-13
Dirección: CL
Ciudad: Medellín - Colombia
Teléfono: 2222222222
Email: beca@becosa.com.co



| # | Código | Descripción | Cantidad | UM | Val. Unit | IVA/IC | Dcto | % | Val. Item |
|---|--------|-----------------------------------|----------|--------|-----------|--------|------|------|-----------|
| 1 | 2 | Perico Greca 2 | 1.00 | Unidad | 2,592.59 | 207.41 | 0.00 | 0.00 | 2,592.59 |
| 2 | 210 | Pera Dulce 210 | 1.00 | Unidad | 2,605.04 | 494.96 | 0.00 | 0.00 | 2,605.04 |
| 3 | 5 | Vaso con Leche 5 | 1.00 | Unidad | 2,100.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,100.00 |
| 4 | 59 | Galleta Club Social - Integral 59 | 1.00 | Unidad | 1,260.50 | 239.50 | 0.00 | 0.00 | 1,260.50 |

| Impuestos | | | | Retenciones | | | | Totales | |
|-----------|----------|------------|--------|-------------|------|------------|-------|-----------------------------|----------|
| Tipo | Base | Porcentaje | Valor | Tipo | Base | Porcentaje | Valor | Concepto | Valor |
| INC | 2,592.59 | 8.00% | 207.41 | | | | | Nro Lineas: | 4 |
| IVA | 2,605.04 | 19.00% | 494.96 | | | | | Base: | 8,558.14 |
| IVA | 2,100.00 | 0.00% | 0.00 | | | | | Impuestos: | 941.86 |
| IVA | 1,260.50 | 19.00% | 239.50 | | | | | Retenciones: | 0.00 |
| | | | | | | | | Descuentos En Lineas: | 0.00 |
| | | | | | | | | Descuentos Globales: | 0.00 |
| | | | | | | | | Total Factura - Descuentos: | 9,500.00 |
| | | | | | | | | Total Factura: | 9,500.00 |

NOTAS:

SON: NUEVE MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.